
' Г

% у  А'~<ф .

%J"

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексее в ка

25 апреля 2024 года №4

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Алексеевского городского округа ог 15 июля 2022 года № 3 

«О структуре администрации Алексеевского городского округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 29 Устава Алексеевского 
городского округа, Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 15 июля 2022 года № 3 «О структуре администрации 
Алексеевского городского округа» следующего содержания:

1.1. Ввести в структуру администрации Алексеевского городского 
округа должность:

- «советник главы администрации Алексеевского городского округа».
2. Структура администрации Алексеевского городского округа в новой 

редакции прилагается.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2024 года.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа 
по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности 
(Афанасьев А.Ю.).

Председатель Совета де 
Алексеевского городско А.С. Третьяков



Структура администрации Алексеевского городского округа

Мобилизационный отдел ч-

Утверждена:
решением совета де^утат(Ов 

Алексее вс кого городского округа 
от «25» апреля 2024 г. №4

__________ ±_________
Заместитель главы администрации 
городского округа, руководитель 
аппарата главы администрации 

городского округа

Отдел муниципальной службы 
и кадров

Отдел закупок и 
регулирования 
контрактной

Заместитель главы 
администрации 

городского округа 
по социальной 

политике

Отдел ЗАГС

Управление
обцазования

Управление
культуры

Управление 
социальной 

защиты населения

Управление 
физической 

культуры, спорта 
и молодёжной 

политики

Заместитель главы 
администрации 

городского округа, 
секретарь Совета 

безопасности

Управление
территориальной

безопасности

Отдел по 
взаимодействию с 
правоохранител ь 

ными и 
контрольно-

Отдел по делам 
ГО и ЧС,

административной
работе

Отдел безопасности

Отдел по 
профилактике 

правонарушений 
среди

несовершеннолет
них

Отдел цифрового развития, 
программного и технического 

сопровождения

Отдел по взаимодействию со 
СМИ


